
Referat	  for	  generalforsamling	  i	  sand	  nordvestsjælland	  2011.	  
	  

Valg	  af	  dirigent	  og	  referant.	  	  

Per	  Krag	  og	  René	  Køhn	  

	  

Valg	  af	  stemmetællere.	  	  

Allan	  ”softice”	  Stoltz	  og	  René	  Køhn	  

	  

Formandens	  beretning	  	  

blev	  til	  næstformandens	  beretning	  da	  formanden	  var	  syg.	  

Der	  blev	  fortalt	  at	  Sand	  nvsj	  ikke	  havde	  været	  så	  aktive	  i	  år	  men	  havde	  lavet	  et	  par	  bisidder	  opgaver	  og	  
deltaget	  i	  tillidsmandskurser,	  ellers	  mere	  deltaget	  i	  sand	  arbejdsgrupperne	  på	  landsplan.	  

	  

Regnskabsaflæggelse	  

Regnskabet	  blev	  fremlagt	  og	  forklaret	  og	  ingen	  havde	  spørgsmål	  eller	  noget	  at	  bemærke.	  

	  

Budget	  2011	  

Budgettet	  for	  2011	  blev	  fremlagt	  og	  forklaret	  og	  der	  var	  ingen	  bemærkninger	  eller	  spørgsmål.	  

	  

Behandling	  af	  indkomne	  forslag.	  

Der	  var	  	  ingen	  indkomne	  forslag	  

	  

Valg	  til	  bestyrelsen	  og	  suppleant.	  

Der	  var	  2	  bestyrelsespladser	  og	  1	  suppleant	  plads	  til	  afstemning.	  

Til	  bestyrelsen	  blev	  valgt	  :	  Johnni	  Dørr	  og	  Henrik	  Jakobsen.	  Suppleant	  blev	  Hans	  Chr.	  Nielsen.	  

	  



Så	  bestyrelsen	  ser	  ud	  som	  følgende:	  

René	  Holmgren,	  formand	  og	  kaserer	  

René	  Køhn,	  næstformand	  

Jørgen	  V.	  Jensen,	  bestyrelsesmedlem	  

Henrik	  Jakobsen,	  bestyrelsesmedlem	  

Johnni	  Dørr,	  bestyrelsesmedlem	  

Hans	  Chr.	  Nielsen,	  suppleant	  

	  

Indstilling	  af	  1	  person	  til	  SAND’s	  bestyrelse.	  

Bestyrelsen	  vedtog	  enstemmigt	  at	  René	  Køhn	  stilles	  op	  til	  SAND’s	  bestyrelse.	  

	  

Valg	  af	  revisor.	  

René	  Holmgren	  har	  fået	  en	  henvendelse	  fra	  en	  revisor	  der	  vil	  lave	  noget	  frivilligt	  arbejde	  så	  hun	  vil	  blive	  
spurgt	  om	  det	  er	  noget.	  

	  

Eventuelt.	  

	  Der	  blev	  snakket	  lidt	  løst	  og	  fast	  om	  den	  tumult	  der	  har	  været	  på	  roskildehjemmet	  og	  om	  at	  
roskildehjemmet	  gerne	  så	  flere	  sandfolk	  dernede	  da	  de	  er	  blevet	  lovet	  flere	  besøg	  som	  ikke	  er	  
sket(desværre)	  

	  

	  


